Seiior:
JUZGAQO OCHENTA Y SEIS (86) CIVIL MUNICIPAL TRANSI'I:ORIAMENTE JUZGADO 68 DE
PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

E. S. D.
Proceso: EJECUTIVO SINGULAR.
De: BANCOLOMBIA S.A.
Contra : COMERCIALIZADORA IVODENT S.A.S.y LUIS HERNANDO CICUA

Radicado: 11 00140030'86202000907-00.
Referencia: LIQUIDACION DE CREDITO.

MAURICIO ORTEGA ARAQUE mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogota D.C., abogado en
gjercicio identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado de la parte
demandante dentro del proceso de la referencia, de conformidad con lo ordenado en el mandamiento
de pago, en el auto que ordend seguir adelante con la ejecucion, y lo reglado en el articulo 446 del
Codigo General del Proceso, me permito allegar liquidacion del crédito de las siguientes obligaciones
y valores:

1. Pagaré de fecha 03/05/2013 por valor de $4.777.338,39.
2. Pagaré de fecha 17/08/2012 por valor de $4.097.292,72.
3. Pagaré de fecha 15/08/2012 por valor de $3.154.615,92.

PARA UN TOTAL DE: DOCE MILLONES VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE
PESOS CON TRES CENTAVOS ($12.029.247,03).

Ruego a su sefioria darle el tramite respectivo a la liquidacién adjunta.

Adjunto:
e Excel que discrimina la liquidacion de crédito elaborada. Tres (3) Hojas.

Cordialmente,

=

MAURICIO ORTEGA ARAQUE
C.C. No 79.449.856 DE Bogota D.C
T.P. No. 325 474 del Consejo Superior de la Judicatura



JUZGADO: 68 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MUL| FECHA: 1/10/2021 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ 1.299.639,97 TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION DE FECHA 17 DE AGOSTO DE 2012 S 4.516.945,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 94.446,15
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2020-0907 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIAS.A. INTERESES DE PLAZO S 785.541,54 S 514.098,43 SALDO CAPITAL: S 4.002.846,57

DEMANDADO: COMERCIALIZADORA IVODENTSA'S 900432254 S - TOTAL: $ 4.097.292,72
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES I. DE MORA . SALDO IMPUTABLE
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
1]17/11/2020 18/11/2020f 1 |$ 4.516.945,00 26,76% 2,00% 0,066%| $ 2.976,21 | $ 4.519.921,21 | $ = S 2.976,21 | $ 4.516.945,00 | $ 4.519.921,21 | $ - S - $ -
1]19/11/2020 30/11/2020f 12 |$ 4.516.945,00 26,76% 2,00% 0,066%| $ 35.714,50 | $ 4.552.659,50 | $ = S 38.690,71 | $ 4.516.945,00 | $ 4.555.635,71 | $ - S - $ -
1]1/12/2020 24/12/2020| 24 |$ 4.516.945,00 26,19% 1,96% 0,065%| $ 70.070,97 | $ 4.587.015,97 | $ 301.000,00 | $ - S 4.324.706,68 | $ 4.324.706,68 | $ 108.761,68 | $ 192.238,32 | $ -
1]25/12/2020 31/12/2020f 7 |$ 4.324.706,68 26,19% 1,96% 0,065%| $ 19.567,57 | $ 4.344.274,25 | $ = S 19.567,57 | $ 4.324.706,68 | $ 4.344.274,25 | $ - S - $ -
1]1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 4.324.706,68 25,98% 1,94% 0,064%| $ 86.035,71 | $ 4.410.742,39 | $ = S 105.603,27 | $ 4.324.706,68 | $ 4.430.309,96 | $ - S - $ -
1]1/02/2021 28/02/2021| 28 |$ 4.324.706,68 26,31% 1,97% 0,065%| $ 78.590,19 | $ 4.403.296,87 | $ = S 184.193,46 | $ 4.324.706,68 | $ 4.508.900,14 | $ - S - $ -
1]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 4.324.706,68 26,12% 1,95% 0,064%| $ 86.449,59 | $ 4.411.156,27 | $ = S 270.643,05 | $ 4.324.706,68 | $ 4.595.349,73 | $ - S - $ -
1]1/04/2021 30/04/2021 30 |$ 4.324.706,68 25,97% 1,94% 0,064%| $ 83.231,74 | $ 4.407.938,42 | $ = S 353.874,79 | $ 4.324.706,68 | $ 4.678.581,47 | $ - S - $ -
1]1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 4.324.706,68 25,83% 1,93% 0,064%| $ 85.591,75 | $ 4.410.298,43 | $ = S 439.466,54 | $ 4.324.706,68 | $ 4.764.173,22 | $ - S - $ -
1]1/06/2021 30/06/2021 30 |$ 4.324.706,68 25,82% 1,93% 0,064%| $ 82.802,06 | $ 4.407.508,75 | $ = S 522.268,60 | $ 4.324.706,68 | $ 4.846.975,28 | $ - S - $ -
1]1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 4.324.706,68 25,77% 1,93% 0,064%| $ 85.414,02 | $ 4.410.120,70 | $ = S 607.682,62 | $ 4.324.706,68 | $ 4.932.389,30 | $ - S - $ -
1]1/08/2021 18/08/2021| 18 | S 4.324.706,68 25,86% 1,94% 0,064%| $ 49.750,02 | $ 4.374.456,70 | $ 530.265,79 | $ 127.166,84 | $ 4.324.706,68 | $ 4.451.873,53 | $ 530.265,79 | $ - $ -
1]19/08/2021 25/08/2021) 7 |$ 4.324.706,68 25,86% 1,94% 0,064%| $ 19.347,23 | $ 4.344.053,91 | $ 468.374,18 | $ - S 4.002.846,57 | $ 4.002.846,57 | $ 146.514,07 | $ 321.860,11 | $ -
1]26/08/2021 31/08/2021) 6 |$ 4.002.846,57 25,86% 1,94% 0,064%| $ 15.349,15 | $ 4.018.195,72 | $ = S 15.349,15 | $ 4.002.846,57 | $ 4.018.195,72 | $ - S - $ -
1]1/09/2021 30/09/2021| 30 |$ 4.002.846,57 25,79% 1,93% 0,064%| $ 76.560,04 | $ 4.079.406,62 | $ = S 91.909,19 | $ 4.002.846,57 | $ 4.094.755,76 | $ - S - $ -
1]1/10/2021 1/10/2021f 1 |$ 4.002.846,57 25,62% 1,92% 0,063%| $ 2.536,95 | $ 4.005.383,53 | $ = S 94.446,15 | $ 4.002.846,57 | $ 4.097.292,72 | $ - S - $ -
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JUZGADO: 68 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA M FECHA: 1/10/2021 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ 2.599.763,55 TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION DE FECHA 03 DE MAYO DE 2013 S 6.527.300,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 729.042,44
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2020-0907 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIAS.A. INTERESES DE PLAZO S 120.759,50 S 2.479.004,05 SALDO CAPITAL: S 4.048.295,95

DEMANDADO: COMERCIALIZADORA IVODENTSA'S 900432254 S - TOTAL: $ 4.777.338,39
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES |. DE MORA . SALDO IMPUTABLE
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL
1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
1]17/11/2020 18/11/2020f 1 |$ 6.527.300,00 26,76% 2,00% 0,066%| $ 4.300,83 | $ 6.531.600,83 | $ 434.579,44 | S - S 6.097.021,39 | $ 6.097.021,39 | $ 4.300,83 | $ 430.278,61 | $ -
- B » ) ° ) ° a ° ! g - . ’ B ’ - B - a . - g 8 ) B ) -
1]19/11/2020 23/11/2020f 5 |$ 6.097.021,39 26,76% 2,00% 0,066%| $ 20.086,59 | $ 6.117.107,98 | $ 176.897,19 | $ S 5.940.210,79 | $ 5.940.210,79 | $ 20.086,59 | $ 156.810,60 | $
. - a ) ° ) ° a ° B i . . 4 . ” - ! - ” B - ” - ) B B -

1]24/11/2020 24/11/2020f 1 |$ 5.940.210,79 26,76% 2,00% 0,066%| $ 3.914,00 | § 5.944.124,79 | $ 277.537,21 | $ S 5.666.587,58 | $ 5.666.587,58 | $ 3.914,00 | § 273.623,21 | $
1]25/11/2020 30/11/2020f 6 |$ 5.666.587,58 26,76% 2,00% 0,066%| $ 22.402,24 | $ 5.688.989,81 | $ = S 22.402,24 | $ 5.666.587,58 | $ 5.688.989,81 | $ - S - $ -
1]1/12/2020 3/12/2020] 3 |$ 5.666.587,58 26,19% 1,96% 0,065%| $ 10.988,16 | $ 5.677.575,74 | $ 1.277.819,86 | $ - S 4.422.158,11 | $ 4.422.158,11 | $ 33.390,40 | $ 1.244.429,46 | $ -
1]4/12/2020 4/12/2020f 1 |$ 4.422.158,11 26,19% 1,96% 0,065%| $ 2.858,36 | $ 4.425.016,47 | $ 899,78 | $ 1.958,58 | $ 4.422.158,11 | $ 4.424.116,69 | $ 899,78 | $ - $ -
1]5/12/2020 10/12/2020f 6 |$ 4.422.158,11 26,19% 1,96% 0,065%| $ 17.150,14 | $ 4.439.308,25 | $ 65.190,00 | S - S 4.376.076,83 | $ 4.376.076,83 | $ 19.108,71 | $ 46.081,29 | $ -
1]11/12/2020 21/12/2020f 11 |$ 4.376.076,83 26,19% 1,96% 0,065%| $ 31.114,28 | $ 4.407.191,10 | $ 310.003,50 | $ - S 4.097.187,60 | $ 4.097.187,60 | $ 31.114,28 | $ 278.889,22 | $ -
1]22/12/2020 24/12/2020f 3 |$ 4.097.187,60 26,19% 1,96% 0,065%| $ 7.944,91 | § 4.105.132,52 | $ 56.836,57 | S - S 4.048.295,95 | $ 4.048.295,95 | $ 7.944,91 | $ 48.891,66 | $ -
1]25/12/2020 31/12/2020f 7 |$ 4.048.295,95 26,19% 1,96% 0,065%| $ 18.316,92 | $ 4.066.612,87 | $ = S 18.316,92 | $ 4.048.295,95 | $ 4.066.612,87 | $ - S - $ -
1]1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 4.048.295,95 25,98% 1,94% 0,064%| $ 80.536,79 | $ 4.128.832,74 | $ = S 98.853,71 | $ 4.048.295,95 | $ 4.147.149,66 | $ - S - $ -
1]1/02/2021 28/02/2021| 28 |$ 4.048.295,95 26,31% 1,97% 0,065%| $ 73.567,15 | $ 4.121.863,10 | $ = S 172.420,86 | $ 4.048.295,95 | $ 4.220.716,81 | $ - S - $ -
1]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 4.048.295,95 26,12% 1,95% 0,064%| $ 80.924,22 | $ 4.129.220,17 | $ = S 253.345,08 | $ 4.048.295,95 | $ 4.301.641,03 | $ - S - $ -
1]1/04/2021 30/04/2021 30 |$ 4.048.295,95 25,97% 1,94% 0,064%| $ 77.912,03 | $ 4.126.207,98 | $ = S 331.257,12 | $ 4.048.295,95 | $ 4.379.553,07 | $ - S - $ -
1]1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 4.048.295,95 25,83% 1,93% 0,064%| $ 80.121,21 | $ 4.128.417,16 | $ = S 411.37833 | $ 4.048.295,95 | $ 4.459.674,28 | $ - S - $ -
1]1/06/2021 30/06/2021 30 |$ 4.048.295,95 25,82% 1,93% 0,064%| $ 77.509,83 | $ 4.125.805,77 | $ = S 488.888,15 | $ 4.048.295,95 | $ 4.537.184,10 | $ - S - $ -
1]1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 4.048.295,95 25,77% 1,93% 0,064%| $ 79.954,84 | $ 4.128.250,79 | $ = S 568.842,99 | $ 4.048.295,95 | $ 4.617.138,94 | $ - S - $ -
1]1/08/2021 31/08/2021| 31 |$ 4.048.295,95 25,86% 1,94% 0,064%| $ 80.204,37 | $ 4.128.500,31 | $ = S 649.047,36 | $ 4.048.295,95 | $ 4.697.343,30 | $ - S - $ -
1]1/09/2021 30/09/2021| 30 |$ 4.048.295,95 25,79% 1,93% 0,064%| $ 7742933 | $ 4.125.725,28 | $ = S 726.476,68 | $ 4.048.295,95 | $ 4.774.772,63 | $ - S - $ -
1]1/10/2021 1/10/2021f 1 |$ 4.048.295,95 25,62% 1,92% 0,063%| $ 2.565,76 | $ 4.050.861,71 | $ = S 729.042,44 | $ 4.048.295,95 | $ 4.777.338,39 | $ - S - $ -
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JUZGADO: 68 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULT| FECHA: 1/10/2021 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ 1.033.706,00 TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION DE FECHA 15 DE AGOSTO DE 2012 $ 3.641.580,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 503.192,05
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2020-0907 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO $ 43.549,87 S 990.156,13 SALDO CAPITAL: S 2.651.423,87

DEMANDADO: COMERCIALIZADORA IVODENTSA S 900432254 S - TOTAL: $ 3.154.615,92

1 DETALLE DE LIQUIDACION
INTERES INTERES INTERES : SALDO IMPUTABLE
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. |. DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. A CAPITAL
1|17/11/2020 18/11/2020f 1 |$ 3.641.580,00 26,76% 2,00% 0,066%| S 2.399,43 | § 3.643.979,43 | $ 419.282,86 | S - S 3.224.696,57 | $ 3.224.696,57 | $ 2.399,43 | § 416.883,43 | $ -
1]19/11/2020 23/11/2020f 5 |$ 3.224.696,57 26,76% 2,00% 0,066%| $ 10.623,74 | $ 3.235.320,31 | $ 308.400,14 | S - S 2.926.920,17 | $ 2.926.920,17 | $ 10.623,74 | $ 297.776,40 | $ -
1|24/11/2020 30/11/2020f 7 |$ 2.926.920,17 26,76% 2,00% 0,066%| $ 13.499,80 | $ 2.940.419,97 | $ - S 13.499,80 | $ 2.926.920,17 | $ 2.940.419,97 | $ - S - $ -
1|1/12/2020 9/12/2020] 9 |$ 2.926.920,17 26,19% 1,96% 0,065%| $ 17.026,90 | $ 2.943.947,07 | $ 306.023,00 | $ - S 2.651.423,87 | $ 2.651.423,87 | $ 30.526,70 | $ 275.496,30 | $ -
1|10/12/2020 31/12/2020| 22 |$ 2.651.423,87 26,19% 1,96% 0,065%| $ 37.703,70 | $ 2.689.127,57 | $ - S 37.703,70 | $ 2.651.423,87 | $ 2.689.127,57 | $ - S - $ -
1|1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 2.651.423,87 25,98% 1,94% 0,064%| $ 52.747,42 | $ 2.704.171,29 | $ - S 90.451,12 | $ 2.651.423,87 | $ 2.741.874,99 | $ - S - $ -
1|1/02/2021 28/02/2021| 28 |$ 2.651.423,87 26,31% 1,97% 0,065%| $ 48.182,67 | $ 2.699.606,54 | $ - S 138.633,79 | $ 2.651.423,87 | $ 2.790.057,66 | $ - S - $ -
1]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 2.651.423,87 26,12% 1,95% 0,064%| $ 53.001,17 | $ 2.704.425,04 | $ - S 191.634,96 | $ 2.651.423,87 | $ 2.843.058,83 | $ - S - $ -
1|1/04/2021 30/04/2021| 30 |$ 2.651.423,87 25,97% 1,94% 0,064%| $ 51.028,34 | $ 2.702.452,21 | $ - S 242.663,30 | $ 2.651.423,87 | $ 2.894.087,17 | $ - S - $ -
1|1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 2.651.423,87 25,83% 1,93% 0,064%| $ 52.475,24 | $ 2.703.899,11 | $ - S 295.138,53 | $ 2.651.423,87 | $ 2.946.562,40 | $ - S - $ -
1|1/06/2021 30/06/2021| 30 |$ 2.651.423,87 25,82% 1,93% 0,064%| $ 50.764,92 | $ 2.702.188,79 | $ - S 345.903,45 | $ 2.651.423,87 | $ 2.997.32732 | $ - S - $ -
1|1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 2.651.423,87 25,77% 1,93% 0,064%| $ 52.366,27 | $ 2.703.790,14 | $ - S 398.269,72 | $ 2.651.423,87 | $ 3.049.693,59 | $ - S - $ -
1|1/08/2021 31/08/2021| 31 |$ 2.651.423,87 25,86% 1,94% 0,064%| $ 52.529,70 | $ 2.703.953,57 | $ - S 450.799,42 | $ 2.651.423,87 | $ 3.102.223,29 | $ - S - $ -
1]1/09/2021 30/09/2021| 30 |$ 2.651.423,87 25,79% 1,93% 0,064%| $ 50.712,19 | $ 2.702.136,06 | $ - S 501.511,61 | $ 2.651.423,87 | $ 3.152.935,48 | $ - S - $ -
1|1/10/2021 1/10/2021| 1 |$ 2.651.423,87 25,62% 1,92% 0,063%| $ 1.680,44 | $ 2.653.104,31 | $ - S 503.192,05 | $ 2.651.423,87 | $ 3.154.615,92 | $ - S - $ -
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